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
ул. Климова	 400	 2/2	 брев	 ККТ	 17		 комната коридорного типа на 3-х хозяев, цен. города	 89617519927 
ул. Куйбышева 	 450	 2/5	 кирп	 КСК	 12,4		 не угл. стек-пак, кладовка, космет. ремонт	 89091732168
ул. Краснодонская 	 450	 1/3	 кирп	 ККТ	 12,2		 обычн.сост, моп в хорошем состоянии	 89617519927
ул. Бурова-Петрова	 510	 5/5	 кирп	 ККТ	 13,3		 не угл, стек-пакет, вода в комн, натяж потолок	 89617519927
ул. Куйбышева	 510	 4/5	 кирп	 КСТ	 12,1		 на 4-х хоз, в ком раковина, х/г вода,ст.пакет,косм.ремонт	 89091732168	
ул. К. Маркса 	 530	 4/9	 кирп	 КСТ	 12		 косм. ремонт, ст.пак,, натяж. потолок, нов. обои	 89129779874	 
ул. Конституции	 550	 5/9	 кирп	 КСТ	 11,3		 на 4-х хозяев, косм. ремонт, рядом остановка	 89617519927
ул. К.Маркса 	 550	 7/9	 кирп	 КСТ	 11,7		 стеклопак,космет.ремонт,сан узел на двоих хозяев	 89091732168
ул. Достоевского 	 600	 4/4	 кирп	 ККТ	 17,4		 обыч. сост, с/у в хор. сост. стекл-пак, не угловая	 89617519927
ул. К.Маркса 	 650	 9/9	 кирп	 КСТ	 24,1		 стеклопакет,новая проводка,кухня,балкон	 89129779874
ул. Краснодонская	 650	 1/4	 кирп	 ККТ	 20,4		 две комнаты, с/у на коридоре, хорошее состояние.	 89129779874
ул. Карбышева	 750	 3/5	 кирп	 ККТ	 17,3		 космет.ремонт,стеклопак,душ и туалет в хорошем сост.	 89091732168 

1–комнатные квартиры

п. Смолино	 400	 1/1	 брус	 -	 27,1		 часть дома 27 кв.м. пристрой 25 кв.м. скважина, забор	 89091732168	
ул. Сибирская 	 450	 2/2	 кирп	 -	 22,7		 печн. отопление, вода с колонки, газ привозной, погреб	 89129779874	
ул. Автозаводская	 1100	1/9	 кирп	 -	 36,1		 состояние хорошее, стеклопакеты, косм. ремонт	 89617519927
ул. Бурова-Петрова	 1150	1/1	 кирп	 -	 29,4		 стекл. пакет, натяж. потол, кафель в с/у, хорош. сост	 89617519927	
ул. Гагарина	 1350	1/2	 кирп	 -	 30,9		 дом после кап. ремонта, стеклопакеты, космет. ремонт	 89512641106		
ул. Сибирская	 15501/5	 кирп	 б/з	 31,3		 не угл, окна во двор, стеклопакеты, с/у совмещ.	 89129779874
ул. Станционная	 1700	5/5	 пан	 б/з	 29,9		 балкон 6 м,окна пластик,линолеум,трубы пластик	 89129779874
ул. Свердлова 	 1900	1/9	 пан	 л/з	 33,3		 не угл, стеклопакеты, косм. ремонт, новая сантехника	 89091732168
ул. Перова	 2100	2/5	 кирп	 б/з	 30,1		 космет.ремонт,стеклопак,натяж.потолок,линолеум	 89129779874

2–комнатные квартиры

с. Садовое ул Тимирязева	 350	 2/2	 кирп		 42,6		 газ, вода, треб ремонт, балкон.	 89129779874	
ул. Краснодонская	 1750 4/5	 кирп	 б/з	 43		 новые трубы новые, счетчики, 	 89091732168
ул. Станционная	 1900	4/5	 кирп	 б	 48		 не угловая, косметический ремонт	 89091732168
ул. М. Горького	 2100	2/5	 пан	 б/з	 42,9		 не углов. с/у совмещён, комнаты разд.	 89630086627
ул. К. Мяготина	 2150	2/5	 пан.	 л/з	 45,6		 трубы поменяны, счетчики на воду, хор. сост.	 89129779874
ул. М. Горького	 2350	8/9	 кирп	 л/з	 45,2		 комнаты разд. линолеум, обычное сост.	 89129779874
ул. Школьная	 2650	2/9	 пан	 л/з	 46,3		 улучш. планировка, стекло-пак, все раздельно	 89615706913	

3–комнатные квартиры

с. Белозерское	 200	 1/1	 кирп	 -	 47,5		 печное отопление, уч-к. 5 соток, хорошее состояние	 89617519927		
ул. Черняховского	 2650	5/5	 кирп	 л/з	 63,4		 хорош. рем, рядом школа, 2 кондиц, дет. сад	 89658652857
ул. Томина	 2650	2/5	 пан	 б	 58,6		 не угл, всё раздельно, дом в тихом месте	 89129779874
пр. Конституции	 2850	1/2	 кирп	 л6м	 65,9		 улучш, планировка, все раздельно, космет, ремонт	 89617519927
1 мкр. Заозерный	 2900	2/6	 пан	 б/з	 63,3		 не угл, улучш. план, все раздельно, обычн. сост	 89617519927	
ул. Красина	 3550	3/3	 блок	 2Б 	 60,7		 ремонт, стеклопакеты, перепланировка,2 балкона	 89617519927

4–комнатные квартиры

ул. Карбышева	 3200	7/9	 кирп	 л 6м	 74,7		 все раздельно, ремонт, лодж.6м, кухня. шкаф 6м.	 89128350161
ул. К. Мяготина	 5300	7/9	 кирп	 л6м	 74,8		 хор. ремонт, мебель, техника, перепланировка	 89512641180	

Полдома, Часть дома

п. Смолино	 400	 1	 ЧС	 брев	 27,1		 27 кв.м,+ пристрой 25кв.м, крыша, забор профлист	 89091732168
д.Логоушка, Кетовский р-н	 750	 2	 ЧС	 брев	 25,6		 благоустроен, ст-пакеты. ремонт, участок 14сот. ухожен	 89129779874
ул. Декабристов	 850	 2	 ЧС	 брев	 45,1		 4 сот, газ отопл, баня, гараж, рядом школа, дет. сад	 89129779874
ул. Тимирязева	 900	 2	 ЧС	 бетон	 42,4		 хор. сост, газ по ул., баня, уч-к 3 сот	 89129779874
М.Чаусово, ул.Мостовая	 1550	2	 ЧС	 брев	 58,9		 газ. отопл, вода в доме, септик, участок 6 соток	 89617519927

Дома

Каргапольский р-н Дачный	 180	 2	 ЧС	 брев	 43		 печн. отопл, скважина, насаждения, рядом лес	 89129779874		
Юрг-й р-н.д. Красноборье	 250	 1	 ЧС	 брев	 25		 зимн.прож,3 озера, рыб, охот, угодия, уч-к 15 сот.	 89195740475	
с. Закомалдино	 380	 3	 ЧС	 брев	 57,3		 рус. печ, окна. поменяны, обычн. сост. скважина, баня	 89617519927
Кетовский рн.д.Костоусово	 500	 1	 ЧС	 брев	 24		 печн. отопл, скважина, газ на уч-ке,20 сот.	 89129779874
мкр. Утяк ул. Рабочая	 550	 1	 ЧС	 шпал	 20,6		 3,7сот, подпол, колодец, печ.отопл.,сарай	 89195740475
мкр. Шепотково	 800	 2	 ЧС	 брев	 38		 дом, печн. отопл, баня, участок 18 соток, ряд. остановка	 89091732168
с. Введенское мкр.Юг-Зап.	 1300	4	 ЧС	 брев	 90		 2 этажа, оцилиндровка, 15 соток, эл-во, жилая улица.	 89129779874

переулок Рабочий	 1500	3	 ЧС	 брев	 44,3		 окна частично помен,баня,гараж,газ.отопл.уч-к ухожен	 89617519927
с. Кетово	 2300	3	 ЧС	 брус	 65,2		 10 сот, газ. отопл. скважина, баня, гараж, фундамент	 89091732168
с. Введенское ул. Жукова	 3550	4	 ЧС	 брус	 170		 без отделки, скважина, газ, забор из кирпича, 10 сот	 89129779874
СНТ Нива-82	 3600	3	 ЧС	 брус	 78.9		 2 дома, благоустроен, газ. отопл., с/у в доме, баня	 89091732168	 
СНТ Иволга-24	 5150	4	 ЧС	 брус	 146		 Благоустроен, 2эт, газ, отопл, баня, 10 сот, насаждения	 89195740475		

Дачи

СНТ Исток	 80	 1	 ЧС	 брев		 6,6сот	 ветхий дом,40 кв.м., по док. жилой, есть прописка	 89617519927
СНТ Мир	 80	 1	 ЧС	 брев		 3,65 сот	 деревянный домик 14 кв.м, баня, колодец, насаждения	 89091732168	
СНТ Химик-1	 90	 1	 ЧС	 брев		 7,4 сот	 дом 25 кв,м, ухожен, на берегу тобола,	 89129779874	
СНТ Курганпромстрой	 100	 1	 ЧС	 кирп		 7 сот	 14 кв.м, колодец, теплица	 89129779874		
СТ Областная. больница.	 130	 1	 ЧС	 дерев		 6 сот	 сарай, баня, теплицы, насаждения, водопровод	 89091732168
СНТ КСМ-2	 150	 1	 ЧС	 шпал		 5сот	 участок огорожен, домик 20кв.м.требует ремонта	 89129779874
СНТ Ручеек	 150	 1	 ЧС	 кирп		 6 сот	 печь, баня, водопровод, теплица, насаждения	 89091732168
СНТ УКГБ	 150	 1	 ЧС	 брев		 8 сот	 28кв.м, баня, вод-д, насаждения, метал гараж	 89129779874
СНТ Весна	 180	 1	 ЧС	 кирп		 6 сот	 15 кв.м., баня, вод-д, эл-во, на берегу Тобола	 89617519927
СНТ Зелёный Ик	 200	 1	 ЧС	 шпал		 6 сот	 баня, насаждения, эл-во, летний вод-д	 89129779874
СНТ Малиновка 8 	 200	 1	 ЧС	 брев		 5,2сот	 с/у на улице, 25 кв. огорожен, косм. ремонт, сарай	 89125223516
СНТ УКГБ	 200	 1	 ЧС	 кирп		 10 сот	 2 эт,43 кв.м, печн. отопл, колодец, теплица, ряд. водоем	 89617519927
СНТ Зеленый Мыс	 250	 1	 ЧС	 кирп		 11 сот	 уч-к огорожен, ухожен, баня, насаждения	 89129779874
СТ Нива-82	 350	 1	 ЧС	 брус		 15,1 сот	 20 кв.,колодец,ворота железные,баня,видеонаблюдение	 89091732168
СНТ Луч	 400 	 1  ЧС	 кирп		 5,47 сот	 16кв.м.печка,свет,колодец,погреб,баня,остановка рядом	 89617519927
СК Урожай	 400	 1	 ЧС	 дерев		 5 сот	 20кв.м.огорожен,ухожен,колодец общий,водопровод	 89129779874
СТ Малиновка-8	 450	 1	 ЧС	 брев		 4,7 сот	 Вод-д, эл-во, дом 29 кв.м, огорож, ухожен, насажден	 89129779874	
СНТ Нива-82	 500	 2	 ЧС	 кирп		 6.28 сот	 35,6 кв.м, печ.отоп, баня, газ по ул, ухожен	 89091732168
СНТ Черемушки-4	 500	 2	 ЧС	 блок		 10 сот	 дом 50 кв.м, стекл-пак, вод-д, газ по улице, жилая улица	 89129779874
Кетовский. р-н., СО Русь 	 750	 1	 ЧС	 брус		 15 сот	 35 кв.м, печн. отопл, с/у на улице, насаждения	 89195740475
СНТ Садовод-любитель	 950	 2	 ЧС	 брев		 6 сот	 2 эт, печн. отопл, зимнее прож, ст/пакеты, рядом ост	 89195740475
СТ «Тепличный» 	 1600	3	 ЧС	 брев		 8,5 сот	 2 эт. 48кв.м.отопл.печн.баня, постройки, насаждения	 89129779874

Земельные участки

СНТ Радуга	 50		 ЧС	 СНТ		 5 сот	 кирп., не дострой, скваж, не огорожен, на берегу озера	 89195740475
п. Балки СНТ КГСХА-7	 60		 ЧС	 СНТ		 6 сот	 высокое место, газ по улице, рядом водоем	 89195740475
СНТ Горгаз	 70		 ЧС	 СНТ		 7 сот	 Огорожен, кирпичный домик, насаждения	 89129779874
СНТ Поле чудес	 70		 ЧС	 СНТ		 7 сот	 огорожен, сарай, туалет, колодец, автобус 26	 89129779874
д. Борки ул. Луговая	 70		 ЧС	 ЛПХ		 15 сот	 назнач. уч-ка личное подсобное хоз-во	 89129779874
мкр. Зайково	 80		 ЧС	 ИЖС		 11 сот	 есть разрешение на строительство	 89617519927
с. Звериноголовское	 80		 ЧС	 ИЖС		 20 сот	 под строительство	 89617519927
с. Колташево	 100		 ЧС	 ЛПХ		 10 сот	 эл-во, рядом лес, рядом строят	 89195740475
СНТ Оазис	 100		 ЧС	 СНТ		 6 сот	 колодец, эл-во, дороги чистят, соседи живут кр.год	 89129779874
с. Белозерское 	 100		 ЧС	 ИЖС		 14,3 сот	 не огорожен, улица жилая, под строительство	 89617519927
мкрн. Зайково	 100		 ЧС	 ИЖС		 12 сот	 под строительство	 89617519927
СНТ оз. Бездонное	 110		 ЧС	 СНТ		 8 сот	 огорожен, газ по улице, домик кирпич, жилая улица.	 89617519927
СНТ Надежда	 130		 ЧС	 СНТ		 12 сот	 огорожен,колодец,бак,насаждения	 89129779874
п. Балки КГСХА №7	 130		 ЧС	 СНТ		 6 сот	 высокое место, рядом газ, дорога	 89129779874
СНТ Надежда	 130		 ЧС	 СНТ		 10 сот	 частично огорожен, колодец 7 колец жби	 89129779874
мкр.Челнаково СТ Победа	 130		 ЧС	 СНТ		 8 сот	 огорожен, газ по улице, ЖД вагон, жилая улица.	 89617519927
СНТ Мечта	 130		 ЧС	 СНТ		 8 сот	 огорожен,сарай,возможно подключить эл-во	 89617519927		
мкр. Черемухово	 150	 газ	 ЧС	 СНТ		 36 сот	 2 уч-ка рядом, не огорожен, рядом жилые дома,эл-во,газ	 89091732168
мкр.Черемухово	 180	 газ	 ЧС	 ИЖС		 15 сот	 огорожен,газ по улице,эл-во,высокое место.	 89129779874
с. Каширино	 180	 газ	 ЧС	 ИЖС		 12 сот	 рядом лес, озеро, по ул. газ, эл-во, остановка, школа	 89617519927
СНТ Промжелезобетон	 190	 газ	 ЧС	 СНТ		 8,5 сот	 огорожен, не достр. дом, электрич, насаждения	 89617519927
д. Костоусово	 200	 газ	 ЧС	 ЛПХ		 11 сот	 ул. Центральная, огорожен, газ, эл-во, по улице	 89129779874
мкр. Тополя-2	 200	 газ	 ЧС	 ИЖС		 10 сот	 Рядом асфальт, газ, эл-во, по улице	 89195740475	
СТ Рябинушка	 220	 газ	 ЧС	 СТ		 4 сот	 жилая улица, огорожен, газ, эл-во, по улице	 89617519927
п. Балки СНТ КГСХА-7	 230	 газ	 ЧС	 СНТ		 10 сот	 высокое место, рядом газ, дорога	 89129779874
с. Колташево	 250		 ЧС	 ЛПХ		 10 сот	 огорожен с 2х сторон, рядом газ, дороги чистя	 89195740475
Кетов.р-н д. Костоусово	 200		 ЧС	 ИЖС		 20 сот	 не огорожен под строительство	 89129779874
КГСХА сады №3	 300		 ЧС	 СНТ		 4 сот	 огорожен, домик, баня, хоз. постр, с/у на улице, колодец	 89195740475
д. Санаторная	 450	 газ	 ЧС	 ЛПХ		 13 сот	 гараж, кладовая, сруб бани, эл-во, рядом река	 89617519927
д. Лаптева	 450	 газ	 ЧС	 ЛПХ		 10 сот	 эл-во, газ подведены к участку	 89617519927

Гаражи

ул. Перова	 30		 ЧС	 кирп		 21,1 кв.м	смотровая яма, железные ворота	 89129779874
ул. Перова ГСК-71	 60		 ЧС	 кирп		 19 кв.м.	 погреб, электричество, охрана.	 89195740475
ул. Конституции ГСК-152	 155		 ЧС	 кирп		 20 кв.м	 смотр. яма, погреб, эл-во, дерев. рядом остановка	 89617519927

ДОМ с. Падеринское (недостр. дом 
100 кв. м, жилой дом 25 кв. м, баня, 
колодец, теплица, 18,5 сот.) на 2-комн. 
кв. в Кургане. Или продаю - 1,5 млн 
руб. Т. 89615713310.
ПОЛДОМА в д. Логоушка на 1-комн. кв. 
или КГТ. Т. 89025916083.

1-КОМН. КВ. В ЦЕНТРЕ
1-КОМН. кв. на 2-комн. кв. в центре. 
Т. 89125298433.
1-КОМН. кв. ул. Куйбышева, 
171 на 1-комн. кв. в Восточном. 
Т. 89128350161.
1-КОМН. кв. ул. Станционная на дом, 
полдома в Кургане. Т. 89129779874.

1-КОМН. кв. в Рябково ул. Перова на 2-
комн. кв. в центре. Т. 89129779874.
1-КОМН. кв. в черте города (22 кв. м, 
кирп., тепл., ремонт, меб., техника) - 
600 тыс. руб. на иномарку (универсал, 
хэтчбек). Т. 89091791870.
2-КОМН. кв. в центре ул. Томина, 88 
(4/5, 43,2 кв. м) на 1-, 2-комн. кв. р-н 
стад. “Центральный”. Т. 89512641180.
2-КОМН. кв. в черте города с допл. на 
3-комн. кв. Т. 89512755923.

ДОМ в центре ул. Кирова, 1б (40 
кв. м, 4 сот.) на комнату или а/м. 
Т. 89924233950.

ДОМ В ЧЕРТЕ ГОРОДА
ДОМ мкр Утяк на жилье (без участка) 
или большой гараж. Т. 89225643659.
ДОМ на квартиру в черте города. 
Т. 89924258275.
ДОМ на КГТ. Т. 89058505457.
ДОМ ул. 2-я Автозаводская с 
доплатой на 2-комн. в п. Энергетиков. 
Т. 89512641106.
ПОЛДОМА в п. Придорожный (34 кв. м, 
7 сот., газ, центр. водопровод, скваж., 
баня, насажд.) на 1-комн. кв. Или 
продаю. Т. 89924274200.

КОМНАТУ В ЦЕНТРЕ
КГТ ул. К. Мяготина, 44 (15 кв. 
м) с доплатой на 1-, 2-комн. кв. 
Т. 89080018821.
ККТ ул. Бурова-Петрова на КГТ. 
Т. 89195763002.
КОМНАТУ в р-не ЦУМа (в 2-комн. кв., 
17 кв. м, 4/4, выс. потолки, теплая, 
солн., балкон) на дом в черте города. 
Возможен выкуп 2-й комнаты. 
Т. 89091719362.

КГТ в р-не Некрасовского рынка ул. 
Некрасова, 31 (ст/пак., ванна, 23,4 
кв. м) с доплатой на жилье по предл. 
Т. 89195740475.

1-, 2-, 3-комн. кв. в центре р-н ул. 
Савельева (1-2-й эт.). Т. 89128350143.
1-, 2-комн. кв. в центре. Т. 227576.

1-, 2-КОМН. КВ. В ЧЕРТЕ ГОРОДА
1-, 2-комн. кв. Без поср. 
Т. 89003815555.
1-, 2-комн. кв. Наличный расчет. 
Т. 89003786127.

1-КОМН. КВ. В ЦЕНТРЕ
1-КОМН. кв. Т. 89088306953
1-КОМН. кв. (ср. эт.). Не агентство. 
Наличный расчет. Т. 89080018821.
1-КОМН. кв. в центре или Северном. 
Т. 89195862272.
1-КОМН. малосемейку ул. М. 
Горького, 188, ул. Кравченко, 56. 
Т. 89658657576.

1-КОМН. КВ. В ЗАОЗЕРНОМ
1-КОМН. кв. Рябково. Т. 89129779874.
1-КОМН. кв. Т. 89003767777.
1-КОМН. кв. - до 2 млн руб. 
Т. 89120624753.
1-КОМН. кв. или 2-комн. Наличные. 
Т. 89225635949

1-КОМН. КВ. В ЧЕРТЕ ГОРОДА
1-КОМН. кв. в Северном - до 1 млн 500 
тыс. руб. Т. 89195884694
1-КОМН. кв. Варианты. Т. 89924258275.

1-КОМН. кв. Наличный расчет. 
Т. 89080086186.
1-КОМН. кв. Рассмотрю все варианты. 
Т. 89632795261.
1-КОМН. кв. Рассмотрю все варианты. 
Т. 89125223516.
1-КОМН. кв. Т. 89080025958.
1-КОМН. кв. Т. 89638688222.
1-КОМН. кв. (колясочную). 
Т.: 89091773166, 89091481106.
1-КОМН. кв. до 1 млн 600 тыс. руб. 
Т. 89088306953.
1-КОМН. кв. КГТ, КСТ, КОК, доли в 
квартире. Т. 89128383140.

2-, 3-комн. кв. в черте города. Наличный 
расчет. Т. 89995000059.

2-КОМН. КВ. В ЦЕНТРЕ
2-КОМН. кв. Варианты. Т. 89125298433.
2-КОМН. кв. в центре или в Шевелевке 
(средний этаж). Т. 89638657892.
2-КОМН. кв. р-н стад. “Центральный”. 
Т. 89195862272.
2-КОМН. кв. р-н: центр, Дом Быта, 
вокзал, КЗКТ. Т. 89658378174.
2-КОМН. кв. ул. Красина. Рассмотрю 
все варианты. Т. 89630086627.
2-КОМН. кв. улучш. план. 
Т. 89003767777.

2-КОМН. КВ. В ЗАОЗЕРНОМ
2-КОМН. кв. Т. 89025916083.
2-КОМН. кв. Т. 89058505457.
2-КОМН. кв. Т. 89195862272.
2-КОМН. кв. Т. 89658657576.

2-КОМН. кв. в Западном. 
Т. 89120624753.

2-КОМН. кв. в Энергетиках. 
Т. 89617519927.

2-КОМН. кв. в черте города. 
Т. 89658652857.

3-КОМН. КВ. В ЦЕНТРЕ

3-КОМН. кв. Т. 227576.

3-КОМН. кв. в р-не 1-й горбольницы, 
р-н м-на “Детский мир”, Дома быта. 
Т. 89512778463.



2-КОМН. кв. в Заозерном 3-й мкр (6/9, 
50,6 кв. м, кухня 9 кв. м, ст/пак., ламинат, 
обои под покраску). Т. 89195862272.
2-КОМН. кв. в Западном ул. Галкинская, 
37 (52 кв. м, пан., лоджия, 6/9) - 4 
млн руб. Собств. Т.: 89091761196, 
89226725046.

2-КОМН. КВ. НА Б. СОЛНЕЧНОМ
2-КОМН. кв. дом 4 (кирп., 1/9, 61 кв. м, 
евроремонт, комн. разд.) - 4 млн 500 
тыс. руб. руб. Т. 89195651033.
2-КОМН. кв. “Солнцепарк”. 
Т. 89924258275.

2-КОМН. КВ. В РЯБКОВО
2-КОМН. кв. ул. Карбышева, 1 (5/5, 44 
кв. м, ст/пак., комн. разд., теплая, нов. 
кровля) - 2 млн 050 тыс. руб. Без поср. 
Т. 89630062390.
2-КОМН. кв. ул. Школьная, 13 (пан., 
2/9, 46,3 кв. м, улучш., хор. сост., 
разв. инфраструктура, с/у разд.). 
Т. 89638657892.

2-КОМН. кв. в М.-Чаусово ул. Грицевца, 
105 - 1 млн 500 тыс. руб. Торг. 
Т. 89097222645.

2-КОМН. КВ. В ОБЛАСТИ
2-КОМН. кв. р.п. Варгаши (бл/устр., 1/2, 
косм. ремонт, ст/пак., мет. дверь, нов. 
проводка, 52 кв. м) с участком - 790 
тыс. руб. Т. 89195879817.
2-КОМН. кв. с. Садовое (кирп., 2/2, 
42,6 кв. м, печь, газ, вода заведена, 
дом стоит в очереди на расселение). 
Т. 89512778463.

3-КОМН. КВ. В ЦЕНТРЕ
3-КОМН. кв. в р-не вечного огня 
(55,4 кв. м, 2/5, с/у разд., счетчики, 
большая кладовка, неугл., без балкона, 
треб. ремонт) - 2 млн 400 тыс. руб. 
Собственник. Т. 89091451280.
3-КОМН. кв. р-н м-на “Детский мир”. 
Т. 89003776908.
3-КОМН. кв. ул. Бурова-Петрова, 1 (117 
кв. м, 4-й эт., кирп.). Т. 89049498513.
3-КОМН. кв. ул. К. Маркса, 4, в р-не 1-й 
горбольницы (2/5, комн. разд., ст/пак., 
лоджия) - 3 млн 800 тыс. руб. Собств. 
Т. 89192132221.
3-КОМН. кв. ул. К. Мяготина, 106 (2/5, 
обычн. сост.) - 2 млн 350 тыс. руб. 
Т. 89658653494.
3-КОМН. кв. ул. Красина (стал. план., 
3/3, неугл., 60,7 кв. м, перепланировка, 
2 балкона, потолок 3 м, ремонт). 
Т. 89125223516.
3-КОМН. кв. р-н м-на “Детский мир”. 
Т. 89003776908.
3-КОМН. кв. ул. К. Маркса, 4, в р-не 1-й 
горбольницы (2/5, комн. разд., ст/пак., 
лоджия) - 3 млн 800 тыс. руб. Собств. 
Т. 89192132221.
3-КОМН. кв. ул. Красина (стал. план., 
3/3, неугл., 60,7 кв. м, перепланировка, 
2 балкона, потолок 3 м, ремонт). 
Т. 89125223516.
3-КОМН. кв. ул. Куйбышева (5/5) 
- 3 млн 750 тыс. руб. Собственник. 
Т. 89195763151.
3-КОМН. кв. ул. Куйбышева, 5 (кр/габ., 
99,4 кв. м, качеств. ремонт, оригин. 
план., кухня-гостиная, 2 с/у, спальня, 
детская, лоджия с панорамным остекл., 
кух. гарнитур, встр. быт. техника) - 7 
млн 300 тыс. руб. Т. 89128399585.
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3-КОМН. кв. в центре, в Заозерном. 
Т. 89195862272.
3-КОМН. кв. или в Заозерном. 
Т. 89025916083.
3-КОМН. кв. р-н Дома быта, м-на 
“Детский мир”, 1-й горбольницы. 
Т. 89128350143.

3-КОМН. кв. в Заозерном. 
Т. 89125200964.
3-КОМН. кв. в черте города. Варианты. 
Т. 89512755923.
3-КОМН. кв. в области в пригороде 
(бл/устр., с зем. уч-ком и баней) по 
предложению. Т. 89091779216.

ДОМ В ЧЕРТЕ ГОРОДА
ДОМ дачу. Т. 89995000059.
ДОМ в Кургане (бл/устр.). 
Т. 89068840746.
ДОМ мкр Глинки, Керамзитный (бл/
устр.). Т. 89025916083.
ПОЛДОМА Т. 89129779874.

ДОМ В ОБЛАСТИ
ДОМ недорого. Т. 89638688222.
ДОМ недорого. Т. 89638663596.
ДОМ в р-не д/о “Лесники” - до 2,5 млн 
руб. Т. 89638657817.

КВАРТИРУ в центре на 1-м этаже, под 
магазин. Т. 89615706913.

КВАРТИРУ В ЧЕРТЕ ГОРОДА
КВАРТИРУ за наличный расчет. 
Т. 89638663596.
КВАРТИРУ или дом (уч-к, баня). 
Т. 89091779216.

КОМНАТУ В ЦЕНТРЕ
КГТ Т. 89003815555.
КГТ (до 18 кв. м). Наличный расчет. 
Т. 89638656178.
КГТ ул. Урицкого, 77, 79, ул. Сухэ-Батора, 
8 (от 19 кв. м). Т. 89630062390.
КОМНАТУ Т. 89512641180.

КОМНАТУ В ЧЕРТЕ ГОРОДА
КГТ Рассмотрю все районы. 
Т. 89615706913.
КГТ Т. 89125223516.
КОК Т. 89195740475.
КСТ Наличный расчет. Т. 89634387335.
КОМНАТУ Наличный расчет. 
Т. 89003786217.
КОМНАТУ Рассмотрю любые варианты. 
Т. 89129779874.
КОМНАТУ Т. 89003786127.
КОМНАТУ Т. 89638622475.
КОМНАТУ в любом р-не. 
Т. 89195862272.
КОМНАТУ в общежитии. 
Т. 89615706913.

1-КОМН. кв. ул. Радионова (32,8 кв. м, 
кирп., 8/9, неугл., кух. гарнитур, шкаф-
купе, ст/пак., ремонт). Т. 89125223516.
1-КОМН. кв. ул. Савельева, 42 (2/5, 34,3 
кв. м, теплая, неугл., б/з, косм. ремонт, 
замена труб, докум. готовы) - 1 млн 
850 тыс. руб. Собств. Т. 89125793001.
1-КОМН. кв. ул. Свердлова, 22 (1/9, 
кирп., 33,3 кв. м, неугл., косм. 
ремонт, нов. сантехн.), в хор. сост. 
Т. 89658378174.
1-КОМН. кв. ул. Сибирская, 20 (2/2, печн. 
отопл., сарай, погреб, вода в колонке, 
газ привозной). Т. 89632795261.
1-КОМН. кв. ул. Станционная, 82 (30 
кв. м, 5/5, ст/пак., балкон 6 м застекл., 
ремонт). Т. 89630030437.

1-КОМН. КВ. В ЗАОЗЕРНОМ
1-КОМН. кв. 1-й мкр (улучш. план., 4/9, 
32,6 кв. м, неугл., л/з, нов. с/т, рядом 
поликлиника). Т. 89195763002.
1-КОМН. кв. 3-й мкр, 13 (большая 
кухня), в хор. сост. Т. 89125298433

1-КОМН. кв. в Энергетиках ул. 
Юргамышская (4/5, кирп., 31 кв. 
м, неугл., ст/пак.), в хор. сост. 
Т. 89025916083.
1-КОМН. кв. в р-не Некрасовского 
рынка ул. Некрасова, 31 (1/5, 23,4 кв. 
м, косм. ремонт, ст/пак., нов. обои, 
линолеум, в с/у - ванна, замена труб, 
хор. сост.). Т. 89658378174.

1-КОМН. КВ. В РЯБКОВО
1-КОМН. кв. ул. Карбышева (кирп. дом 
после капремонта, 4/5, 30 кв. м, ст/
пак., нов. сантех., линолеум, с/у совм., 
балкон, окна во двор). Т. 89630030437.
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
сост., скваж., баня) - 550 тыс. руб. 
Т. 89617519927.
ДОМ (КФХ, 30 км от города, на берегу 
озера, 100 кв. м, ферма из бруса 560 
кв. м нов., 2 га, газ, эл-во, асфальт, 
скважина) - 7 млн 200 тыс. руб. 
Т. 89225738080.
ДОМ г. Куртамыш (5 сот., постр.) - 850 
тыс. руб. Т. 89058530512.
ДОМ д. Костоусово Кетовского р-
на (брев., 24 кв. м, газ подведен, 
на берегу Тобола, ремонт, 20 сот.). 
Т. 89025916083.
ДОМ д. Красноборье Юргамышского 
р-на (70 км от Кургана, брев., 25 кв. 
м, печн. отопл., баня, 15 сот., рядом 3 
озера). Т. 89195862272.
ДОМ д. Патронная (на 2 половины, 
13 км от города, баня, 15 сот., центр. 
улица) - 280 тыс. руб. Возможен 
обмен. Т.: 89968797437, 89195864722, 
89828025755.
ДОМ мкр Утяк (3,7 сот., с/у на улице, 
подпол, колодец, окна дерев., 
двери нов., печн. отопл., сарай). 
Т. 89512641106.
ДОМ Н. Заворино - 300 тыс. руб. 
Т. 89120624753.

ДОМ п. Дачный Каргапольского р-на (43 
кв. м, брев., печн. отопл., 2 комн., кухня, 
скваж., 16 сот.). Т. 89195862272.
ДОМ п. Зеленый Кетовского р-на (39,3 
кв. м, баня, теплица, большой сад, 
колодец, скваж., 14 сот.) - 700 тыс. руб. 
Т. 89512692248.
ДОМ с. Боровское Белозерского р-на 
(50 км от города, отдельно стоящий, 
живописное место в лесной полосе, 
69 кв. м, ст/пак., обшит сайдингом, 3 
комн., кухня, 29 сот., в селе школа, д/с, 
больница, м-ны) - 450 тыс. руб. Торг. 
Т. 89615705188.
ДОМ с. Введенское, ул. Жукова (170 кв. 
м, 2-эт., брус. 4 комн., кухня, септик, 
газ, скваж., кирп. забор, без отделки, 
10 сот.). Т. 89658378174.
ДОМ с. Закомалдино (57,3 кв. м, 
обычное сост.). Т. 89195763002.
ДОМ с. Кетово (3 комн., брус., 65,2 кв. 
м, газ. отопл., 10 сот., фунд. высокий, 
скваж., баня). Т. 89512641180.
ДОМ с. Ольховка Шадринского р-на (газ 
у дома, 60 кв. м, 3 комн., кухня, коридор, 
веранда, ст/пак., скваж., 14 сот., баня, 
гараж, конюшня, сарай, погреб, рядом 
река, насажд.). Т. 89125270555.
ДОМ с. Падеринское (недостр. дом 
100 кв. м, жилой дом 25 кв. м, баня, 
колодец, теплица, 18,5 сот.) - 1,5 
млн руб. Или меняю на 2-комн. кв. 
Т. 89615713310.
ДОМ с. Сычево (4 км от г. Куртамыша, 42 
кв. м, 10 сот. сот., баня, хозпостройки, 
хор. сост., рядом сосновый бор, река). 
Т. 89049492166.
ДОМ с. Сычево Варгашинского р-на 
(23 км от города, брев., 39,4 кв. м, 
30 сот., газ. отопл., колодец, баня, 
сарай, погреб) - 430 тыс. руб. Собств. 
Т. 89025925698.
ДОМ СНТ “Иволга-24” Кетовский р-н 
(146 кв. м, брус., газ. отопл., бл/устр., 
скваж., 10 сот.). Т. 89658652857.
КОТТЕДЖ СНТ “Иволга-24” Кетовский 
р-н (10 сот., дом 2-эт., бл/устр., 146 
кв. м, газ. отопл., камин, баня, хор. 
отделка, пол с подогревом, дом обшит 
сайдингом, скваж., септик “Топаз-5”, 
насажд., теплица). Т. 89125223516.
ПОЛДОМА д. Логоушка ул. Центральная 
(брев., 2 комн., кухня, с/у, душ в доме, 
газ. отопл., косм. ремонт, уч-к ухожен, 
огорожен, 25,6 сот.). Т. 89634387335.
ПОЛДОМА д. Н. Лушниково Кетовского 
р-на (16 км от города, 76 кв. м, ст/
пак., бл/устр., газ, колодец, баня, 
гараж, постр., 19 сот.). Собственник. 
Т. 89125749271.
ПОЛДОМА р.п. Варгаши (22 км от города, 
44 кв. м, газ, ст/пак., колодец, баня, 6 
сот., рядом сосновый бор, больница 
д/с, магазин). Т. 89634375624.
ПОЛДОМА с. Лесниково (42 кв. м, 
3 комн., кухня, бл/устр., по докум. 
квартира, газ, скваж., эл-во, 6,5 сот.) - 
770 тыс. руб. Торг. Т. 89225635949.

КОМНАТУ В ЦЕНТРЕ
КГТ ул. К. Маркса, 151 (17 кв. м, 3/5) 
- 770 тыс. руб. Т. 89924203371.
КГТ ул. К. Мяготина (кирп., 5/5, 12,2 кв. 
м, неугл., душ, х/г вода, косм. ремонт, 
ст/пак.). Т. 89638657892.
КГТ ул. Половинская (кирп., 18,4 кв. 
м, 3/5, косм. ремонт, ст/пак., душ, 
водонагреватель). Т. 89658652857.
КГТ ул. Сухэ-Батора (кирп., 22,7 кв. м, 
5/5, неугл., косм. ремонт, ст/пак., солн., 
нов. сантехн.). Т. 89128350161.
ККТ ул. Бурова-Петрова, 95 - 650 тыс. 
руб. Т. 89195884694.
ККТ ул. Бурова-Петрова, 95 (5/5, 
кирп., 13,3 кв. м, неугл., теплая, солн. 
сторона, вода в комн., ст/пак., мет. 
дверь). Т. 89128350143.
ККТ ул. Гоголя, 103 (4-й эт., 13 кв. м), в 
хор. сост. Т. 89003786127.
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
мет. дверь, неугл., тепл., косм. ремонт, 
ст/пак., нов. батареи). Т. 89658378174.
КСТ ул. Радионова, 20 (7/9, 11 
кв. м), в хор. сост. - 450 тыс. руб. 
Т. 89638688222.

КОМНАТУ В ЗАОЗЕРНОМ
КОК 6-й мкр, 7 (в 4-комн. кв., пан., 
1/9, 12 кв. м, неугл., окно дерев., л/з). 
Т. 89025916083.
КСТ ул. Алексеева, 1 (13 кв. м, 1/5, 
раковина в комн., душ на две комн.) - 
420 тыс. руб. Т. 89638622475.

КСТ в Западном ул. Бажова (кирп., 5/5, 
18,8 кв. м, ст/пак., нов. дв., хор. сост.). 
Т. 89025916083.

КОМНАТУ В ЭНЕРГЕТИКАХ
КГТ пр. Конституции (кирп., 4/5, 13,3 
кв. м, мет. дверь, неугл., место под 
душ). Т. 89512641180.
ККТ ул. Краснодонская, 3 (1/3, кирп., 
12,2 кв. м, обычн. сост., МОП в хор. 
сост.). Т. 89128350161.
ККТ ул. Краснодонская, 7 (1/4, 20,4 кв. 
м, 2 комн., с/у в коридоре, окна дерев. 
в хор. сост.). Т. 89630086627.
КСТ ул. Краснодонская (кирп., 3/5, 18 
кв. м, ст/пак., балкон, косм. ремонт, 
неугл.), недорого. Т. 89195763002.
КСТ ул. Краснодонская, 5а (4/5, 14 кв. 
м, балкон, хор. сост.) - 300 тыс. руб. 
Т. 89003786217.
КСТ ул. Краснодонская, 5а (4/5, балкон, 
14 кв. м, душ и с/у на три комн., хор. 
сост.) - 370 тыс. руб. Т. 89630092574.

КСТ в п. ТЭЦ ул. Глинки (кирп., 2/5, 
18,1 кв. м, ст/пак., вода в комн.). 
Т. 89630030437.

КОМНАТУ В Р-НЕ НЕКРАСОВСКОГО 
РЫНКА
КГТ ул. Дзержинского (кирп., 2/5, 
18 кв. м, неугл., ст/пак., душ). 
Т. 89512778463.
КГТ ул. Некрасова, 31 (1/5, 23,4 кв. 
м, ст/пак., нов. обои, бетон. пол, 
линолеум, ванна, нов. трубы), в хор. 
сост. Т. 89195862272.
КСТ ул. Дзержинского (кирп., 3/5, 13 
кв. м, неугл., ст/пак., линолеум, косм. 
ремонт, раковина в комн., с/у на 4 хоз.). 
Т. 89128350161.
КСТ ул. Дзержинского, 31 (2/5, 26 кв. 
м, туалет, душ) - 1 млн 250 тыс. руб. 
Т. 89195884694.

КОМНАТУ В РЯБКОВО
КГТ ул. Чернореченская (18 кв. м, кирп., 
4/5, солн. сторона). Т. 89630086627.
ККТ ул. Карбышева, 3 (3/5, кирп., 
17,3 кв. м, косм. ремонт, ст/пак., 
МОП в хор. сост., общ. кухня чистая). 
Т. 89638840746.
ККТ ул. Чернореченская (кирп., 
2/5, солн., ст/пак., косм. ремонт). 
Т. 89634387335.

ККТ в Восточном ул. Достоевского, 63 
(4/5, 17,4 кв. м, обычн. сост., с/у в хор. 
сост., ст/пак., неугл.). Т. 89632795261.
КСТ в черте города ул. Автозаводская, 
3а (кирп., 3/9, 16,5 кв. м, тепл., 
солн., ст/пак., натяжной потолок). 
Т. 89195862272.
КОК в области п. Искра 
Звериноголовского р-на (кирп., 1/3, 
12,4 кв. м, косм. ремонт, неугл., ст/пак., 
обои хор.). Т. 89512778463.
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1-, 2-КОМН. в черте города. 
Т. 89924258275.
1-, 2-КОМН. кв. Оплату и порядок 
гарант. Т. 89638663596
1-, 2-КОМН. кв., КГТ. Порядок и оплату 
гарант. Т. 89995000059.
1-КОМН. кв. в центре. Т. 89125298433.
1-КОМН. кв. или комнату. Порядок и 
оплату гарантирую. Т. 89638688222.
1-КОМН. кв. с мебелью. 
Т. 89025916083.
1-КОМН. кв. в центре (меб., техника). 
Т. 89025916083.
2-КОМН. кв. в черте города. 
Т. 89512755923.
ГАРАЖ мет. в 1-м мкр, р-н 26-й шк., с 
послед. выкупом. Т. 89091730093
ДОМ, полдома. Т. 89638656178.
ЖИЛЬЕ. Без посредников. 
Т. 89003815215.
КВАРТИРУ, комнату. Оплату и порядок 
гарант. Т. 89638622475.
КВАРТИРУ, комнату. Т. 89003786217.
КВАРТИРУ на длит. срок (мужчина, 55 
лет, в/о, некурящий). Оплата - коммун. 
платежи. Т. 89088309877.
КВАРТИРУ на длительный срок. 
Порядок и оплату гарантирую. 
Т. 89195693304.
КВАРТИРУ для семьи с мебелью. 
Т. 89512641106.
КВАРТИРУ в городе. Т. 89068840746.
КГТ в черте города (с душем) в любом 
р-не. Т. 89125223516.
КОМНАТУ. Т. 89003786127.
КОМНАТУ или квартиру. Оплату и 
порядок гарантирую. Т. 89080086186.
КОМНАТУ с мебелью. Т. 89512778463.
КОМНАТУ в любом р-не. 
Т. 89512641180.
КОМНАТУ в квартире (маленькую). 
Т.: 89617532526, 89097232925.

ДАЧУ в СНТ “Лесное” (6 сот., колодец) 
- 200 тыс. руб. Т. 89080025958
ДАЧУ в СНТ “Строитель” (6 сот.) - 350 
тыс. руб. Т. 89195884694.
ДАЧУ в СНТ “Поле чудес” - 600 тыс. руб. 
Т. 89058530512.
ДАЧУ в с. Костоусово (15 сот., дом 100 
кв. м, 2-эт., отопл. газ., баня, гараж) - 2 
млн 600 тыс. руб. Т. 89125298433
ДАЧУ в сад-ве “Любитель” (2 эт., 50 кв. 
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
УЧАСТОК в с. Колташево (выс. место, 
10 сот., документы) - 140 тыс. руб. 
Т. 557999.
УЧАСТОК в мкр Черемухово, 
“Поповская дача” (18 сот.), недорого. 
Т. 89091764002.
УЧАСТОК на станции Введенское, п. 
Путейский городок (25 сот., рядом 
газ, вода, возм. разделить на 2 уч-ка), 
недорого. Т. 89125736316.
УЧАСТОК под ИЖС в мкр Глинки (7 
сот.). Т. 89058502118.
УЧАСТОК в д. Редькино (8 сот., 
огорожен, фунд., колодец, насажд. 
плодоносят), недорого. Возм. 
рассрочка. Т. 89058516709.
УЧАСТОК в р-не д. Лукино (11 сот., 
колодец, бак, огорожен, рядом лес). 
Т. 89129729721.
УЧАСТОК в сад-ве “Раздолье-4” 
(10 сот., колодец, сарай, насажд.). 
Т.: 89195894117, 236643
УЧАСТОК в сад-ве “Русь”, Лесники 
(7 сот., газ рядом, скваж., домик: 2 
комн., кухня, туалет, баня недостр., 
асфальт, насажд.) - 350 тыс. руб. 
Т. 89128313132.
УЧАСТОК в черте города, СНТ 
“Опытный” (8 сот., баня, сарай, эл-во, 
скваж., авт. № 341, 342), недорого. 
Т. 89630104270.
УЧАСТОК в р-не мкр Зайково, в черте 
города (жилой комплекс застроен, 
газифицирован, проезд городск. 
транспортом). Т. 89129718620.

ДАЧУ в р-не стад. “Центральный” (2 
эт. с зимн. прожив.) на квартиру или 
комнату. Т. 89025916083.
УЧАСТОК в мкр Утяк (7 сот.) на 
полуприцеп. Т. 89225643659.

ДАЧУ - до 5 тыс. руб. Т. 89003781000.
ДАЧУ в р-не оз. Орлово. Наличные. 
Т. 89195862272.
ДАЧУ в черте города. Т. 89025916083.
ДАЧУ в незатопл. р-не. 
Т. 89658378174.
ДАЧУ в незатопл. зоне. 
Т. 89195862272.
УЧАСТОК зем. в черте города - до 20 
тыс. руб. Т. 89195718001.
УЧАСТОК в мкр Тополя (ИЖС). 
Т. 89125223516.

ГАРАЖ мет. (8х8 м, двое ворот 3х3 м, 
из листа № 2), нов. Т.: 89128326822, 
89638665585.
ГАРАЖ в Копае (4х6, пан.). 
Т.: 89634372073, 89638641606.
ГАРАЖ в ГСК-98, блок № 4, ул. 
Джамбула, 3, № 43. Т. 89617501591.
ГАРАЖ ж/б по ул. Галкинской, 
2а, в ГСК-127 (8х9 м, приват., эл-
во, пол бетонный) - 500 тыс. руб. 
Т.: 89091761196, 89226725046.
ГАРАЖ в ГСК-85 в р-не Строительного 
техникума. Т. 89125217714.
ГАРАЖ в р-не м-на “Ландыш”, в 
ГСК-80 (17 кв. м), можно под склад. 
Т. 241481.
ГАРАЖ в ГСК-44 в р-не к/т-ра 
“Мир” ул. Челябинская (3х6 м). 
Т. 89088350673
ГАРАЖ в ГСК-34, № 2, по ул. 
Советской, 31а (кирп., 16,6 кв. м, 
земля в собств., пол бетонный, 
погреб). Т. 89043887894.
ГАРАЖ в Керамзитном в ГСК-133 для 
легк. а/м. Т. 89195875398.
ГАРАЖ на б. Солнечном. 
Т. 89091797667.
ГАРАЖ по ул. Кирова, ГСК-38 (120 
кв. м). Т. 89924233950.
ГАРАЖ в ГСК-26Б, блок № 1, в 
Западном, ул. Профсоюзная (5,8х9,8 
м, нулевой эт.) - 850 тыс. руб. Торг. 
Обмен. Т. 89630026378.
ГАРАЖ в Рябково в ГСК-91 (10х12 м, 
2-эт.). Т. 89125787601.
ГАРАЖ в ГСК-31 (4х6 м), нов. 
Т. 89924229513.
ГАРАЖ в р-не горэлектросетей. 
Т. 89049498513.
ГАРАЖ в ГСК-31А, № 219 (погреб) - 
30 тыс. руб. Т. 89225660217.
ГАРАЖ по ул. Свободы - 90 тыс. руб. 
Т. 89617520250.
ГАРАЖ в центре - 50 тыс. руб. 
Т. 89049497000.
ГАРАЖ в центре - 50 тыс. руб. 
Т. 89049497000.
ГАРАЖ по ул. Радионова, за 
автовокзалом (дерев. пол, 18 кв. м). 
Т. 89125713320.
ГАРАЖ в ГСК-59 по ул. Джамбула 
(кирп., 16 кв. м, эл-во, погреб, солн. 
сторона). Т. 89512641106.
ГАРАЖ по ул. Перова (крыша нов., 
погреб, кирп., нет пола, 19 кв. м). 
Т. 89025916083.
ГАРАЖ в ГСК-71 по ул. Перова в 
Рябково (21,1 кв. м, смотр. яма, мет. 
ворота). Т. 89195763002.
ГАРАЖИ по ул. Красина (сдвоенный, 
по 20 кв. м) + 8 сот. Т. 89924233950.
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ГАРАЖ в Керамзитном (60 кв. м) на 
дачу, недвижимость. Т. 89225643659.

ГАРАЖ, недорого. Т.: 89128326822, 
89638665585.
ГАРАЖ в центре, недорого. 
Т.: 89128326822, 89638665585.
ГАРАЖ в Западном по ул. Профсоюзной. 
Т. 89091475044.
ГАРАЖ по ул. Профсоюзной в 
Западном. Т. 89195705818.
ГАРАЖ в центре - до 20 тыс. руб. 
Т. 227576
ГАРАЖ - до 5 тыс. руб. 
Т. 89003781000.
ГАРАЖ в городе - до 20 тыс. руб. 
Т. 89195718001.
ГАРАЖ - до 15 тыс. руб. 
Т. 89128357999.
ГАРАЖ мет. разборный в любом р-не. 
Т. 89615706913.
ГАРАЖ металлический. Рассмотрю все 
варианты. Т. 89195740475.
МЕСТО под стр-во гаража в 
центре, недорого. Т.: 89128326822, 
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